REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ
____CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA____

_______________________________________________________________________________

AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: wescleytomaz@hotmail.com / camaradeitaituba@outlook.com/ www.itaituba.pa.leg.br

OFÍCIO Nº 011/2020 – GAB. VER. WESCLEY

Itaituba-PA, 10 de Março de 2020.

A Equatorial Energia Pará
At.: JEOVAN VENÂNCIO CHAGAS
Gerente de Relações com o Cliente

Ref. SOLICITAÇÃO DE AUDIÊNCIA

 Prezado Senhor Gerente,

 A par de cumprimentá-lo, venho como Vereador desta Casa Legislativa interceder junto

a Vossa Senhoria no sentido de agendar uma AUDIÊNCIA, para atender uma Comissão dos

moradores do Residencial Cidade Nova, com o objetivo de que seja esclarecido o motivo da

falta de energia que vem ocorrendo com freqüência no referido residencial.

Ressalto que a solicitação acima, justifica-se, diante de inúmera insatisfação dos

moradores que já tiveram prejuízo com aparelhos danificados devido às quedas constantes de

energia, inclusive Central de Ar, Geladeira e demais eletro domésticos.

Diante de tudo isso, solicitaram deste edil através de Abaixo Assinado aqui em Anexo,

que intercedesse junto a essa renomada Empresa no sentido de que seja solucionado esse

problema.

 Sem mais, antecipo agradecimentos pela atenção que a esta for dispensada, nos

colocamos à disposição e no aguardo da resposta o mais breve possível.

 Atenciosamente,

WESCLEY SILVA AGUIAR
Vereador

		2020-07-23T11:20:48-0300
	WESCLEY SILVA AGUIAR:82762058287